MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 2/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 27 DE JANEIRO DE 2025CIRCULAR 2/2025 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 27 DE JANEIRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.232, de 2 de julho de 2024, publicada
Seção 2, da Edição Nº 126, do Diário Oficial da União de 3 de julho de 2024, no uso de suas atribuições regimentais
e considerando o MEMORANDO 14/2025 - JAT-DAA/CP-JATAI/IFGMEMORANDO 14/2025 - JAT-DAA/CP-JATAI/IFG, resolve:

I –  Designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula INSTITUIÇÃO Função

Mariana Oliveira Silva 3420593 IFG Presidente
Leila Alves Martins 2972110 IFG Membro

Leylane Franco Leal Barboza 3221338 IFG Membro
Luzia Batista Ferreira 271133 IFG Membro

Maria Elisabeth Alves Mesquita
Soares

2486091 IFG Membro

Renan Rocha de Holanda Sousa 2870326 IFG Membro
Thiago Silva da Luz 1938851 IFG Membro

II - para, sob a presidência da primeira, compor a comissão responsável pela realização da cerimônia
simbólica de formatura dos estudantes concluintes dos cursos técnicos de nível Ensino Médio, ano  de 2024, do
Câmpus Jataí do IFG;

II – os trabalhos desta comissão terão início em 27 de janeiro de 2025 e se estenderão até o dia 22 de
fevereiro de 2025, data da realização do evento.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZARUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 27/01/2025 15:08:20.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 27/01/2025. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

610765
9f72f55ae9

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: